
L. dz. 25/05                                                                             R zeszów, 5 maja 2005
r.

Szanowni Państwo
Wójtowie, Burmistrzowie
Prezydenci i Starostowie

w Województwie Podkarpackim

W  imieniu  Zarządu  Podkarpackiego  Stowarzyszenia  Samorządów
Terytorialnych  zapraszam  Państwa  oraz  Waszych  współpracowników
(przewodniczących  rad,  radnych,  pracowników  samorządowych,  pracowników
samorządowych  jednostek  organizacyjnych)  na  uroczystości  Dnia  Samorządu
Terytorialnego – Rzeszów 2005, które w tym roku organizowane są w Rzeszowie  
w dniu  4  czerwca  2005  r.  (sobota).  Udział  w  uroczystościach  jest  nieodpłatny,  
bez względu na przynależność do PSST.

Poniżej przedstawiam projekt scenariusza DST 2005: 
1. Uroczysta msza św. w intencjach podkarpackich samorządów.
2. Parada  samorządów  terytorialnych  ulicami  Rzeszowa,  wg  scenariusza

zbliżonego do lat  poprzednich:  otwierać ją  będzie delegacja  samorządu
województwa,  dalej  w  porządku  alfabetycznym  delegacje  samorządów
powiatów, a w ich ramach delegacje poszczególnych samorządów gmin  
i miast. Paradę zamykać będzie delegacja współgospodarza uroczystości
–  Miasta  Rzeszowa.  Liczymy  na  udział  w  paradzie  reprezentantów
poszczególnych samorządów ze swoimi insygniami, łańcuchami, herbami,
flagami,  sztandarami,  itp.,  a  także  ubarwiających  pochód  –  grup
folklorystycznych.  Zgłoszenia  udziału  w  święcie  proszę  przesłać  
na załączonych kartach zgłoszenia do Biura PSST w terminie  do dnia  
30 maja 2005 r.

3. Ponownie wręczone zostaną nagrody PSST dla najzdolniejszej młodzieży 
z  podkarpackich  szkół  /podstawowe,  gimnazja,  licea  lub  technika/.
Oczekujemy,  że  Państwo  Starostowie  wraz  z  Konwentami  Wójtów  
i  Burmistrzów  dokonacie  wyboru  (wg  własnych  kryteriów)  takich
kandydatów  -  po  jednej  osobie z  każdego  powiatu  oraz  z  miast  
na prawach powiatu /razem 25 nagród/. Dane o kandydacie do nagrody /
szkoła,  klasa,  dyrektor,  wychowawca/  wraz  z  krótkim  opisem  jego
najważniejszych  osiągnięć  (na  załączonej  karcie)  proszę  przesyłać  
do Biura naszego Stowarzyszenia do dnia 23 maja 2005 r. Równocześnie
proszę o przywiezienie tych uczniów do Rzeszowa na uroczystości w dniu
4 czerwca b. r.



4. Podkarpacka  Nagroda  Samorządowa  –  już  V  edycja  tej  nagrody  –  
to wspólne przedsięwzięcie Tygodnika Regionalnego „Nowe Podkarpacie” 
i naszego Stowarzyszenia. Nagrodzie patronuje Wojewoda Podkarpacki  
i  Marszałek  Województwa  Podkarpackiego,  a  patronat  medialny  objęły
media  lokalne:  Polskie  Radio  Rzeszów,  TVP3  Rzeszów  i  Dziennik
Regionalny  Super  Nowości.  Wyróżnienia  dla  20  nominowanych  oraz
statuetki  dla  4  laureatów – najlepszych w 2004 r  Wójtów,  Burmistrzów,
Prezydentów oraz Starostów zostaną wręczone podczas uroczystej  gali  
w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie w dniu 4 czerwca  b.r. 

Szczegółowy program oraz wszelkie informacje dotyczące DST – 2005, w tym
karta zgłoszenia, będą dostępne do pobrania na stronie internetowej PSST.

We wszystkich sprawach organizacyjnych proszę o kontakt z Biurem naszego
Stowarzyszenia  w  Rzeszowie,  ul.  Grunwaldzka  15,  pok.  217  (w  budynku
Podkarpackiego  Urzędu  Wojewódzkiego),  tel/faks  /017/  862  73  01,  
e-mail: biuro@psst.rzeszow.pl , strona internetowa: www.psst.rzeszow.pl 

Spotkajmy się  w  Rzeszowie  w  dniu 4  czerwca  2005  r.  na  uroczystościach  
Dnia Samorządu Terytorialnego.

Z poważaniem

Przewodniczący Zarządu PSST

Leszek Deptuła
Marszałek Województwa Podkarpackiego

P.S. 
Obchody Dnia Samorządu Terytorialnego rozpocznie o godz. 9.00 uroczysta
Msza Św. w Kościele Farnym w Rzeszowie /plac Farny/.


